catis excusationum presidis, ac ipsum ad servandum vinculum unionis, quod inter sanctam Romanam Ecclesiam, et predecessores suos, et ipsum, usque ad hæc tempora viguisse dignoscitur, multiplici inductione: ulteriori tamen dilatione negata, ac predicto patenter et publice universis, quod si quis voluntatis contrarie appareret, ex tunc pro inimico regis et regni notorie habebatur, consultius attendentes, et conspicientes apertius, quod nisi dominus rex et barones predicti ex nostra forent responsione contenti, præter alia pericula, et gravia scandala, quorum non esset numerus, neque finis, tam Romane, quam Gallicane Ecclesie devotio, et obedientia omnimoda laicorum, et totius populi, que ex tunc irrecuperabiliter tollebatur, non sine multe perplexitatis angustia, sic duximus respondendum: quod ipsi domino nostro regi in conservatione persone sue suorumque, et honorum, ac libertatis, et jurium dicti regni, prout quidam nostrum, qui ducatus, comitatus, baronias, feoda, et alia membra nobilia dicti regni tenemus ex forma juramenti, et ceteri, qui omnes debito sibi sumus fidelitatis astricti, adessemus eidem debitis consiliis, et auxiliis opportunis. Eidem domino nostro regi humiliter supplicantes, ut cum Apostolice Sanctitati ad obedientiam teneamur, ad Beatitudinis Vestre pedes, juxta premissæ vocationis vestre tenorem, permitteret nos transferre.

Ex parte cujus, et baronum, est secuta responsio, quod nos nul-  
 lomo- abire permitterent: regnum sic periculose, sic deformiter, sic  
 irreparabiliter vacuari, quin potius exhauriri totaliter, nullatenus sus-  
 tinerent.

Considerantes igitur tam vehementem commotionem et turbatio-  
 nem tam periculosam et gravem, imo gravissimam, regis, baronum,  
 et aliorum laicorum regni predicti; et jam cognoscentes apertius, quod  
 antiqui hostis, pacis emuli, zizæique satoris, qui a sue ruine prin-  
 cipio conatur, ut Ecclesie unitatem pacis turbatione rescindat, cari-  
 tatem vulneret, sanctorum dulcedinem operum invidie veneno fellis  
 inficiat, humanumque genus evertat modis omnibus et perturbet, fa-  
 ciente nequitia, amabilis federis unitatis et amicitie singularis, que  
 inter sepedictam Romanam Ecclesiam, ac prefatum dominum nos-

Estoit com-  
 ent' étant' ce luy  
 de se quoy  
 de luy en luy  
 de luy en luy  
 de luy en luy  
 de luy en luy

de luy en luy  
 de luy en luy  
 de luy en luy

de luy en luy  
 de luy en luy  
 de luy en luy  
 de luy en luy

de luy en luy  
 de luy en luy  
 de luy en luy  
 de luy en luy